
	
	

	



    
        
            
                
                    

                    [image: ]
		    

                    

                    
                        
			
			    
			

                    

                

		


    	
		Úvod
	    
	
		Charity
	    
	
		Knihy
	    
	
		O projektu  
			O projektu
	Pravidla
	Porota
	Partneři
	Kontakt


	    
	
		Aktuality  
			Novinky
	Ke stažení


	    
	
		Přihlášení
	    








		   
            

        

    
	
        
            
                
                    Čtení je úžasná zábava. Teď může být ještě něčím víc pro vás i pro ty, kterým pomůžete.

                

                [image: ]
            

        
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                    
					O projektu Čtení pomáhá

					Náš cíl je spojit potěšení ze čtení s radostí z pomoci druhým.

					Projekt Čtení pomáhá rozdělí každý rok 10 milionů korun na dobročinné účely.
					    O tom, kdo pomoc obdrží, rozhodnou dětští čtenáři. 
					    Každý školák, který se zapojí do projektu, získá po úspěšném vyplnění testu kredit padesát korun,
					    který věnuje na jeden z nominovaných projektů.

					 více o projektu 
					    jsem tu poprvé – registrace
						
					

                                    

                                

                                
                                    
					Přihlášení

					

    
	
	    
	

	
	    
	

	
	    
	

	
	    Přihlásit přes FB
	

    




zapomněl(a) jsem heslo
registrace





                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                59 036 250

                                                korun rozdělených

                                                    charitám

                                            

                                            
                                                608

                                                ukončených

                                                    charit

                                            

                                            

                                            
                                                1 402 807

                                                přečtených

                                                    knih

                                            

                                            
                                                302 768

                                                registrovaných

                                                    studentů

                                            


                                        

                                    

                                

                            


                        

                    

                

            

            

	    
                
                    
                        

                            
                                

    
	
	    
		
		[image: CTM - možnost mezinárodního vzdělání pro motivované studenty]
		
	    

	    
		
		    
		    CTM - možnost mezinárodního vzdělání pro motivované studenty
		    
		

		Do 22. října mají motivovaní studenti možnost přihlásit se k online studiu u Centra pro talentovanou mládež (CTM) v rámci Late Fall semestru. 


		06. 10. 2021

		    čtěte dál
	    

	

    
    
	
	    
		
		[image: Přihlaste se na Objevitelské (ne)soboty]
		
	    

	    
		
		    
		    Přihlaste se na Objevitelské (ne)soboty
		    
		

		Přihlaste se na Objevitelské (ne)soboty 



Centrum pro talentovanou mládež (CTM) přichází s projektem Objevitelských (ne)sobot. Jedná se o online lekce s lektorem, které mají maximálně hodinu a mohou se k nim každý den připojit děti od 6 do 14 let. Každý týden jsou pro děti připravená nová témata, která si mohou vyzkoušet.


		27. 03. 2020

		    čtěte dál
	    

	

    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        
Čtení pomáhá přírodě


Čtení pomáhá přírodě

Pomozte nám vysázet les! Připojte se do projektu Čtení pomáhá přírodě. Za každý správně vyplněný test u knížek s tématem přírody společnost RD Rýmařov zasadí jeden strom. Navíc svůj kredit 50 Kč můžete věnovat Záchranné stanici Falco, která pomáhá zraněným a jinak handicapovaným zvířatům.

čtěte dál [image: ]
                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            



                        

                    

                

            

            
	    
	      
                
                    
                        

                            
                                



    
	
	    [image: Mezigenerační souznění]
	    
		0%
	    

	

	Mezigenerační souznění

	Podpora seniorů

    
    čti dál
    
    
       
	   
       







    
	
	    [image: Od štěněte k hrdinovi 2023/24]
	    
		0%
	    

	

	Od štěněte k hrdinovi 2023/24

	Speciální příprava asistenčního psa.

    
    čti dál
    
    
	 přispěj




                                    





    
	
	    [image: Zmizet]
	

    



    
	
	    [image: Dějiny udatného českého národa a pár bezvýznamných světových událostí]
	

    
                                


                            



                        

                    

                

            

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    	Charity
                                            	Probíhající charity


                                        
	Knihy
                                            	Všechny kategorie
                                                
	1.–5. třída
                                                
	6.–9. třída
                                                
	Střední škola
                                            


                                        
	O projektu
                                            	O projektu
	Porota
	Partneři
	Kontakt


                                        
	Aktuality
                                            	Ke stažení
	 
	 
	 


                                        


                                    
                                    
                                        © 2015 realizace a hosting CDI
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        








 


	

    